Xdw. χαρίζειν. ἀνταλλάττειν. καὶ εἰς τοῦς ἐπερχομέ- 

vovg καὶ μέλλοντας ποιμέγειν ΤῊ μονὴν χατάλειμ- 

πάνηγ' ὡς τὸ κήρος χαὶ τὺν ἑξουσίχν πὰρ ἐμοῦ tm 
o5 μὴ ἐνοχλούμενος" ἢ εποδιζόμενος παρά τινος" ἀλ- 

λ᾽ ἐὰν ποτὶ καιρῶ ἢ Χρόνω φωραϑ μετὰμελούντα. 
ἐκ τοῦ κατ ἔμου μέρους" εἴτε ἔγω ὁ προγεγραμμένος. 
ἥτε παιδήν μου" εἰ ἀδέλφος μου" ἔντε τίς ix τοῦ 
xxm ἔμου μέρους" ἰδίους καὶ κληρονόμους" ζήτηριν' 

T Signum manus Epiphanii Mandatoris. Praedi- 
ctus Epiphanius, qui signum venerabilis οἱ vivificae 
crucis propria manu exaravi, praesens acceptilatio- 
nis, renunciationis et perfectae venditionis instru- 
mentum condo et facio libera mea sententia, propria 

deliberatione, nulla omnino necessitate, vel vi, vel 

dolo, vel fraude, vel astutia , sine facti ignorantia 

et qualibet circumventione, tibi domino Lavino, qui 

habitas in Monte, et tibi domino Raynerio, et omni- 

bas fratribus eumdem Montem incolentibus. Vendidi 

vobis agrum , extantem et positum in loco dicto 
Lardaria, prope ecclesiam sanctae Deiparae, sicut de- 

scendit via e parietibus ecclesiae sanctae Deiparae 

de Chandace, et tangit fines (praediorum) domini Ar- 

cudi Orophylacis, et ascendit per ipsum finem, et fe- 

rit in vineam , quam Scullandus iisdem monachis 

donavit, a septentrione , et transit per fines loan- 

nis Pulare et Vicecomitis ab oriente, et concluditur 

ad ipsum latus ecclesiae sanctae Dei Genitricis, nec 

pergit ulterius. Vendidi vobis hunc agrum numisma- 

tis duobus, quae accepi in manus meas a manibus 

vestrum qui bona fide emistis, eaque accipiens fe- 

ci vobis perfectam et plenissimam venditionem, pu- 
rissima mente et inconcusso consilio, quoniam ven- 

ditor rem divenditam praestat, emptor vero sine frau- 
de emit a venditore; ut habeatis facultatem nunc et 

omni futuro tempore possidendi', utendi, disponen- 
di, id est vendendi, donandi, permutandi, et suc- 

cessoribus futurisque monasterii moderatoribus relin- 
quendi, utpote qui dominium et facultatem a me ac- 
cepistis, nemine molestiam aut impedimentum afferen- 

te. Si qua vero occasione vel tempore aliquem ex 
parte mea poenituerit (huius venditionis), sive me 
ipsum antescriptum , sive filium fratremque meum, 
sive aliquem ex mea cognatione et successione , et 
quaestionem instituerit, aut (vos) turbaverit, vel in iu- 
dicium vocaverit propter hunc agrum, in primis ma- 
ledictus sit a Deo omnipotente, et anathemate tercen- 
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ποιήσει, ἢ χίνησιν, "ἢ ἀγωγὴν. εἰς τὸ ποιοὕτον χω- 
ραφιον, ἐμπρώτης. ὑπαρχην αὐτὸν χεκατηραμένον. παρὰ 
ϑεοῦ παντοχράτωρος. τῶν σιη ἁγίων ϑεοφόρων πα- 
τρῶν τὸ ἀνάϑεμχ" τὴν ἀγχώνην Ἰοῦδα τοῦ ἰσχαριότου. 
xad ἢ μερὶς αὐτοῦ μετὰ τῶν xpatórrwy ἄρον ἄρον σταυ- 

ρώσον. ζημιοῦσϑῶ δὲ εἰς τῶ μὲν ἀγορακότι παρ᾽ αὐτοῦ 
iy διπλῇ ποσότητα, καὶ εἰς v0 διμίσιον νομίσματα Y 
καὶ εἰδ᾽ οὕτως στέργειν, καὶ ἐμμόνειν" ἡ τοιαὔτη κύρωσις" 
υτυαία, καὶ ἀπαρασάλευτος, ἄχρι περμάτων ἀιῶνων'" 
᾿Ἐνώπιον τῶν παρξυρεϑέντων ἀξιολόγων πιστῶν μαρ- 

σύρων. Ἵ πρίσβητερος λέος μαρτυρ. T πρεσβυτεέρος νι- 

κολαος ἀδέλφος αὐτοῦ μαρτυρ. T πρεβήτερος εὐστά- 
ϑιος μαρτυρ. ἐ λέον τοῦ μανδάτωρος μαρτυρ.  χρυ- 
σίως τοῦ μελισσάρη μαρτυρ.  πανχαλος τοῦ πίφτη 

μαρτυρ. T wx ιωὠαννῆς τοῦ Swpwx μαρτυρ. T ^- 
Alas υχρούνης μαρτυρ. 

τὶ γραφὲν δια χειρὸς νικολάου πρεσβυτέρου τοῦ σαγ- 
κούλλου ἕτους gXuv| worxTwevos γ΄. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.* 13.) 

torum octo: et decem sanctorum Patrum feriatur, et 

laqueum Iudae Iscariotae (sortiatur), partemque habeat 

cum illis qui clamabant: Tolle, tolle, crucifige; et te- 

neatur solvere emptori duplum quantitatis, atque Fi- 

sco numismata sex et triginta; et sic deinceps firma 

et inconcussa maneat haec confirmatio usque ad finem 

seculorum. Coram testibus honestis et fide dignis , 

qui interfuerunt. T: Presbyter Leus testis. -- Presby- 

ter Nicolaus frater eius testis. T Presbyter Eustathius 

testis. T Leo de Mandatore testis. - Chrysius de Me- 

lissare testis. - Pancallus de Pitza testis. T- Presbyter 

Ioannes de Thoma testis. 1 Elias Barunes testis. 

T Scriptum manu Nicolai presbyteri Sanculli, an- 

no 6618, indictione lll. 

LXXIV. 

1112 — Mense Maio 13 — Indict. (V). 

Ubus de Claromonte eiusque fratres Alexander et Riccardus donant monasterio Cavensi SS. Trinitatis, atque 

ecclesiae Beatissimae Virginis de Cyr-Zosimo praedia in agro Nohae posita, in loco nuncupato Bonohomine. 

Sigillum factum a nobis Ubo de Claromonte , 
et Alexandro, et Riccardo fratribus eius, quod dede- 
runt Deo et SS. Trinitati de Cava, et S. Virgini Dei 
Genitrici de Chirozosimo, et Regenti Petro , et tibi 

Sire Guilielme Gubernator dictae ecclesiae de Zosimo, 

et aliorum fratrum, pro salute animarum avorum no- 

strorum, et avorum mei domini Ubi, et dominae Gi- 

marchae, et patris nostri Alexandri, et dominae A- 

vennae, et nostrum, dedicamus clausuras quae sunt 
in tenimento Noae in loco dicto Bonohomine, quarum 

circuitus hic est: a capite canalis, qui dicitur Lube- 
tranus, et vadit ad caput de canale dicto Bonohomine, 

et vadit ad cruces quas fecimus nos, et sicut descendit 

canalis a Donohomine ad locum, ubi dicitur Capillus, 

et vadit ad flumen Salmiantum , et descendit per flu- 

men praeditum usque ad canalem S. loannis, et sic